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Valmistelija Museonjohtaja Anne Sjöström 

 
Naantalin kaupunki sai vuonna 2020 mahdollisuuden hakea Naantalissa 
perillisittä kuolleen henkilön perintöä kunnan käyttöön lasten ja nuorten 
kulttuurin kehittämistarkoituksiin. Kulttuuripalvelut halusi käyttää 
perintörahan siten, että mahdollisimman moni ikäryhmään kuuluva pääsisi 
siitä nauttimaan. Perintörahaa saatiin 257 937,92 euroa. 

 
Perintövaroilla palkattiin yhteisötaiteilija ajaksi 1.3.2022-31.8.2025. 
Yhteisötaiteilijan tehtäviin kuului suunnitella, koordinoida ja toteuttaa 
kulttuuritoimintaa lapsille ja nuorille. Toimintamuotoja oli monenlaisia, 
muun muassa projektitaiteilijatoimintaa, työpajoja ja erilaisia tapahtumia. 
Jotta mahdollisimman moni lapsi ja nuori pääsi osallistumaan toimintaan, 
se järjestettiin suurimmaksi osin päiväkotien ja koulujen kautta hoito- tai 
koulupäivän aikana. Kohderyhmänä olivat kaikki Naantalin ala- ja yläkoulut 
ja päiväkodit. Yhteisötaiteilija toimi näihin yksiköihin palkattujen 
ammattilaisten projektitaiteilijoiden koordinaattorina ja organisoi tämän 
toiminnan. 
  
Lisäksi yhteisötaiteilijan ammattitaitoa hyödynnettiin kaupungissa jo 
olemassa olevien kulttuuritapahtumien kehittämisessä tuoden niihin 
osaamisellaan lastenkulttuurista lisäarvoa. Uusia, kaikille avoimia ja/tai 
lapsiperheille suunnattuja kulttuuritapahtumia toteutettiin. Kaupungin 
nuorisopalvelut hyödynsi yhteisötaiteilijan osaamista nuorten vapaa-ajan 
kulttuuritarjonnan monipuolistamiseen. Yhteisötaiteilija osallistui myös 
perhetalojen yhteyteen toteutettuihin julkisen taiteen hankkeisiin. 
  
Yhteisötaiteilijan palkkaaminen toi Naantaliin erittäin tervetulleen lisän 
lasten ja nuorten kulttuurin saralle. Taide ja kulttuuri tukevat lasten ja 
nuorten kehitystä, antavat mahdollisuuden etsiä ja löytää erilaisia 
ilmaisutapoja ajatuksille ja tunteille ja tarjoavat mahdollisuuksia 
osallisuuden ja yhteisöllisyyden kokemuksiin. Onnistuneen rekrytoinnin ja 
perintörahan ansiosta naantalilaislapset saivat nauttia ja osallistua taiteen 
ammattilaisen järjestämään ja ammattitaiteilijoiden toteuttamaan 
monipuoliseen kulttuuri- ja taidetoimintaan. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee yhteisötaiteilijan 
loppuraportin tiedoksi. 

  
Päätös Sivistysjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


